

Anuncio de licitación

Número de Expediente **2022/EA24/00002160** Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2022 a las 11:15 horas.



Servicio de revisión y calibración de caudalímetro en terminal de saneamiento de la Base Aérea de Málaga

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --- Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
- ---> Importe 3.000 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 30 Día(s)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- --- Subtipo Servicios de mantenimiento y reparación
- Lugar de ejecución ES617 Málaga Base Aérea de Málaga Málaga

- ---> Clasificación CPV
 - → 50411100 Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua.

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Contrato Menor
- ---> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Manual
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): No
- ---> Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- --- Sistema de Contratación No aplica
- ---> Detalle de la Licitación:

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion\&idEvl=n7bu9Gsnhhp7h85\%2Fpmmsfw\%3D\%3D}$

Entidad Adjudicadora

- → Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
- --> Tipo de Administración Administración General del Estado
- ---> Actividad Principal 2 Defensa
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- ---> Perfil del Contratante

 $\underline{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante\&idBp=mbbxArEpYhc%3Database.ps. with the action of the property of$

Dirección Postal

- --- Base Aérea de Morón Carretera de Sevilla-Morón s/n
- -- (41530) Morón de la Frontera España
- --> ES618

Contacto

- ---> Teléfono 954842470
- → Fax 954842634
- --- Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Proveedor de Pliegos

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón

Plazo de Obtención de Pliegos

Proveedor de Información adicional

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón

Dirección Postal

...,

Dirección Postal

- --- Base Aérea de Morón Carretera de Sevilla-Morón s/n
- --> (41530) Morón de la Frontera España

Recepción de Ofertas

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón

Dirección Postal

- --- Base Aérea de Morón Carretera de Sevilla-Morón s/n
- --> (41530) Morón de la Frontera España

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 19/09/2022 a las 23:59
 - Observaciones: La oferta deberá tener entrada en el Órgano de Apoyo Económico la Base Aérea de Málaga vía correo electrónico a oaemalaga@mde.es. La empresa licitadora deberá remitir cumplimentado y firmado el Anexo II (adjunto) de la Orden de Servicio 3/2021 relativa a la Contratación de Servicios junto a la Oferta, en caso de estar interesado

Objeto del Contrato: Servicio de revisión y calibración de caudalímetro en terminal de saneamiento de la Base Aérea de Málaga

- ---> Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 3.000 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 50411100 Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → 30 Día(s)
- --- Lugar de ejecución
 - --- Base Aérea de Málaga
 - --> Subentidad Nacional Málaga
 - --- Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

- --- Avda. Velazquez, 330
- → (29004) Málaga España

Condiciones de ejecución del contrato

--- Se utilizará pedido electrónico : Sí

Condiciones de Licitación

- ---> Se utilizará pedido electrónico
- --> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Subcontratación permitida

---> Porcentaje de Subcontratación 100 %

ID 0000009328888 | UUID 2022-145243 | SELLO DE TIEMPO Fechalun, 12 sep 2022 11:15:24:831 CEST N.Serie 163151437537344204977919228369724732219 Autoridad 4:

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020